
  

ZARZĄDZENIE NR 25/2021 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –   18 252 574,75 zł. 

1) bieżące –         15 876 833,39 zł, 

2) majątkowe –     2 375 714,36 zł. 

2. Wydatki –   19 780 115,73 zł. 

1) bieżące –         15 539 274,75 zł, 

2) majątkowe –      4 240 840,98 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mirosław Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2021 r.

Poz. 3186



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2021 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 Zmiany w planie dochodów 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 392 288,00 0,00 2 468,00 394 756,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 56 000,00 0,00 2 468,00 58 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
56 000,00 0,00 2 468,00 58 468,00 

bieżące razem: 11 109 865,30 0,00 2 468,00 11 112 333,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
466 968,00 0,00 0,00 466 968,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 375 714,36 0,00 0,00 2 375 714,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 142 131,17 0,00 0,00 2 142 131,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3186



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 22 416,00 0,00 6 850,07 29 266,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
22 416,00 0,00 6 850,07 29 266,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 416,00 0,00 6 850,07 29 266,07 

855   Rodzina 4 208 083,00 -121 501,00 2 026,00 4 088 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 83,00 0,00 70,00 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

83,00 0,00 70,00 153,00 

 85504  Wspieranie rodziny 122 000,00 -121 501,00 0,00 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

122 000,00 -121 501,00 0,00 499,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 000,00 0,00 1 956,00 10 956,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3186



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 000,00 0,00 1 956,00 10 956,00 

bieżące razem: 4 877 125,02 -121 501,00 8 876,07 4 764 500,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 362 704,68 -121 501,00 11 344,07 18 252 547,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 609 099,17 0,00 0,00 2 609 099,17 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3186



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2021 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 395 217,32    345 217,32    174 500,00    70 000,00    104 500,00    0,00    25 000,00    145 717,32    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 941,73    -8 941,73    -8 700,00    0,00    -8 700,00    0,00    0,00    -241,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 941,73    8 941,73    7 700,00    0,00    7 700,00    0,00    0,00    1 241,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 395 217,32    345 217,32    173 500,00    70 000,00    103 500,00    0,00    25 000,00    146 717,32    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 390 717,32    340 717,32    170 000,00    70 000,00    100 000,00    0,00    25 000,00    145 717,32    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 941,73    -8 941,73    -8 700,00    0,00    -8 700,00    0,00    0,00    -241,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 941,73    8 941,73    7 700,00    0,00    7 700,00    0,00    0,00    1 241,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 390 717,32    340 717,32    169 000,00    70 000,00    99 000,00    0,00    25 000,00    146 717,32    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 43 407,82    43 407,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 407,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -205,46    -205,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -205,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 202,36    43 202,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 202,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 660,20    7 660,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 660,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -36,27    -36,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -36,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 623,93    7 623,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 623,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3186



  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 48 000,00    48 000,00    48 000,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 700,00    -8 700,00    -8 700,00    0,00    -8 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 300,00    39 300,00    39 300,00    0,00    39 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12 699,97    12 699,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 699,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 699,97    13 699,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 699,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4427 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 205,46    205,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    205,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 205,46    205,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    205,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                    
 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4429 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36,27    36,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 36,27    36,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 700,00    7 700,00    7 700,00    0,00    7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 700,00    7 700,00    7 700,00    0,00    7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 5 094 509,30    5 094 509,30    4 925 280,63    3 920 564,73    1 004 715,90    0,00    169 228,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 387,95    -1 387,95    -1 387,95    -1 324,86    -63,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 387,95    1 387,95    1 387,94    1 324,86    63,08    0,00    0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 094 509,30    5 094 509,30    4 925 280,62    3 920 564,73    1 004 715,89    0,00    169 228,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 787 364,85    787 364,85    762 571,84    653 295,55    109 276,29    0,00    24 793,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 324,86    -1 324,86    -1 324,86    -1 324,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 324,86    1 324,86    1 324,86    1 324,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 787 364,85    787 364,85    762 571,84    653 295,55    109 276,29    0,00    24 793,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 36 437,00    36 437,00    36 437,00    36 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 324,86    1 324,86    1 324,86    1 324,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 761,86    37 761,86    37 761,86    37 761,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 96 753,80    96 753,80    96 753,80    96 753,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 324,86    -1 324,86    -1 324,86    -1 324,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 428,94    95 428,94    95 428,94    95 428,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3186



 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
 i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych  
w szkołach 
podstawowych 
 i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 66 250,15    66 250,15    64 269,16    41 086,45    23 182,71    0,00    1 980,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -63,09    -63,09    -63,09    0,00    -63,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 63,09    63,09    63,08    0,00    63,08    0,00    0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 66 250,15    66 250,15    64 269,15    41 086,45    23 182,70    0,00    1 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 980,99    1 980,99    0,00    0,00    0,00    0,00    1 980,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,01    0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 981,00    1 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
 i książek 

przed zmianą 4 231,69    4 231,69    4 231,69    0,00    4 231,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -63,09    -63,09    -63,09    0,00    -63,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 168,60    4 168,60    4 168,60    0,00    4 168,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 451,02    1 451,02    1 451,02    0,00    1 451,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 63,08    63,08    63,08    0,00    63,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 514,10    1 514,10    1 514,10    0,00    1 514,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 760 988,00    760 988,00    361 748,00    276 423,41    85 324,59    0,00    399 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 468,00    2 468,00    2 468,00    2 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 763 456,00    763 456,00    364 216,00    278 891,41    85 324,59    0,00    399 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 311 700,00    311 700,00    311 400,00    276 423,41    34 976,59    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 468,00    2 468,00    2 468,00    2 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 314 168,00    314 168,00    313 868,00    278 891,41    34 976,59    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 199 000,00    199 000,00    199 000,00    199 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 468,00    2 468,00    2 468,00    2 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 201 468,00    201 468,00    201 468,00    201 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 003 147,64    10 762 306,66    8 706 313,33    5 873 362,07    2 832 951,26    602 503,08    734 784,67    533 705,58    0,00    185 000,00    4 240 840,98    4 240 840,98    1 448 575,50    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 329,68    -10 329,68    -10 087,95    -1 324,86    -8 763,09    0,00    0,00    -241,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 797,68    12 797,68    11 555,94    3 792,86    7 763,08    0,00    0,01    1 241,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 005 615,64    10 764 774,66    8 707 781,32    5 875 830,07    2 831 951,25    602 503,08    734 784,68    534 705,58    0,00    185 000,00    4 240 840,98    4 240 840,98    1 448 575,50    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3186



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
 i łowiectwo 

przed zmianą 599 176,02    599 176,02    599 176,02    3 555,00    595 621,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 599 176,02    599 176,02    599 176,02    3 555,00    595 621,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 599 176,02    599 176,02    599 176,02    3 555,00    595 621,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 599 176,02    599 176,02    599 176,02    3 555,00    595 621,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 7 193,55    7 193,55    7 193,55    0,00    7 193,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 893,55    5 893,55    5 893,55    0,00    5 893,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 46 735,00    46 735,00    41 465,00    40 900,00    565,00    0,00    5 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -344,40    -344,40    -344,40    -344,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 344,40    344,40    344,40    0,00    344,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 735,00    46 735,00    41 465,00    40 555,60    909,40    0,00    5 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75011  
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 40 900,00    40 900,00    40 900,00    40 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -344,40    -344,40    -344,40    -344,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 344,40    344,40    344,40    0,00    344,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 900,00    40 900,00    40 900,00    40 555,60    344,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3186



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -344,40    -344,40    -344,40    -344,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 155,60    2 155,60    2 155,60    2 155,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 344,40    344,40    344,40    0,00    344,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 344,40    344,40    344,40    0,00    344,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 22 416,00    22 416,00    22 416,00    0,00    22 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 850,07    6 850,07    6 850,07    0,00    6 850,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 266,07    29 266,07    29 266,07    0,00    29 266,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 22 416,00    22 416,00    22 416,00    0,00    22 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 850,07    6 850,07    6 850,07    0,00    6 850,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 266,07    29 266,07    29 266,07    0,00    29 266,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
 i książek 

przed zmianą 22 194,06    22 194,06    22 194,06    0,00    22 194,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 782,25    6 782,25    6 782,25    0,00    6 782,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 976,31    28 976,31    28 976,31    0,00    28 976,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 221,94    221,94    221,94    0,00    221,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 67,82    67,82    67,82    0,00    67,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 289,76    289,76    289,76    0,00    289,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 4 208 083,00    4 208 083,00    61 493,00    41 925,00    19 568,00    0,00    4 146 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -122 000,00    -122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 525,00    2 525,00    2 525,00    0,00    2 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 088 608,00    4 088 608,00    64 018,00    41 925,00    22 093,00    0,00    4 024 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503  
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 83,00    83,00    83,00    0,00    83,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70,00    70,00    70,00    0,00    70,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 153,00    153,00    153,00    0,00    153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 83,00    83,00    83,00    0,00    83,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70,00    70,00    70,00    0,00    70,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 153,00    153,00    153,00    0,00    153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 122 000,00    122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -122 000,00    -122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 499,00    499,00    499,00    0,00    499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 499,00    499,00    499,00    0,00    499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 122 000,00    122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -122 000,00    -122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3186



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 499,00    499,00    499,00    0,00    499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 499,00    499,00    499,00    0,00    499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 956,00    1 956,00    1 956,00    0,00    1 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 956,00    10 956,00    10 956,00    0,00    10 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 956,00    1 956,00    1 956,00    0,00    1 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 956,00    10 956,00    10 956,00    0,00    10 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 877 125,02    4 877 125,02    725 265,02    86 380,00    638 885,02    0,00    4 151 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -123 644,40    -123 644,40    -1 644,40    -344,40    -1 300,00    0,00    -122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 019,47    11 019,47    11 019,47    0,00    11 019,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 764 500,09    4 764 500,09    734 640,09    86 035,60    648 604,49    0,00    4 029 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3186



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2021 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowania” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

6 850,07 zł w związku z otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały szkoleniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu, 

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 468,00 zł 

w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

dla pracowników socjalnych, 

- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 026,00 zł w związku z: 

a) otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na realizację programu Karta Dużej Rodziny w kwocie 

70,00 zł. 

b) otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

w kwocie 1 956,00 zł. 

2) zmniejszenia planu dochodów o kwotę 121 501,00 zł w związku z otrzymaniem informacji 

o zmniejszeniu dotacji przeznaczonej na realizację świadczenia „Dobry Start” w związku z przejęciem jego 

realizacji przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych. 

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 1 300,00 zł; 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 344,40 zł; 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zmiany planu 

wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 

o ogólną kwotę 8 941,73 zł; 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się: 

1) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 1 387,95 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 850,07 zł w związku z otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały szkoleniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu ich zakupu 

- w dziale 852 - „Pomoc społeczna” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 468,00 zł 

w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

dla pracowników socjalnych. 

- w dziale 855 – „Rodzina” -  dokonuje się: 

1) zwiększenia planu wydatków w związku z: 

a) otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na realizację programu Karta Dużej Rodziny w kwocie 70,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3186



b) otrzymaniem dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

w kwocie 1 956,00 zł 

2) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 121 501,00 zł w związku z otrzymaniem informacji 

o zmniejszeniu dotacji przeznaczonej na realizację świadczenia „Dobry Start” w związku z przejęciem jego 

realizacji przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych, 

3) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 499,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3186


		2021-08-19T12:51:13+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




